Bosch staafmixer MSM89110
Artikelcode : B4MSM89110
Bosch MaxoMixx MSM89110. Inhoud bak/kan: 0,6 l, Soort bediening:
Knoppen, Draaiknop. Soort: Staafmixer, Kleur van het product:
Roestvrijstaal, Snoerlengte: 1,4 m. Materiaal behuizing: Kunststof,
Roestvrijstaal, Materiaal mes: Roestvrijstaal. Vermogen: 1000 W,
Stroombron: AC, AC invoer voltage: 220-240 V. Breedte: 63 mm, Diepte:
63 mm, Hoogte: 402 mm
€ 99,99
Kenmerken
Soort: Staafmixer
Kleur van het product: Roestvrijstaal
Snoerlengte: 1.4 m
Variable snelheid: Ja
Turboknop: Ja
Pulse function: Ja
Aantal snelheidsstanden: 12
Inhoud bak/kan: 0.6 l
Soort bediening: Knoppen, Draaiknop
Makkelijk schoon te maken: Ja
Vaatwasserbestendige onderdelen: Ja
Aan/uitschakelaar: Ja
Kleur van het product: Roestvrijstaal
Materiaal behuizing: Kunststof, Roestvrijstaal
                                1 / 2
Materiaal mes: Roestvrijstaal
Vermogen: 1000 W
AC invoer voltage: 220-240 V
AC invoer frequentie: 50/60 Hz
Bevat geen: Bisphenol A (BPA)
Breedte: 63 mm
Diepte: 63 mm
Hoogte: 402 mm
Gewicht: 1123 g
Diepte verpakking: 110 mm
Hoogte verpakking: 450 mm
Breedte verpakking: 110 mm
Gewicht verpakking: 1300 g
Breedte verpakking: 110 mm
Diepte verpakking: 110 mm
Hoogte verpakking: 450 mm
Gewicht verpakking: 1300 g
Type verpakking: Doos
Bevat geen: Bisphenol A (BPA)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2